下記の通り証明書を発行くださるよう、手数料を添えて申し込みます。

ふりがな

氏名

現住所

電話番号

使用目的 提出先

円 数量

氏名

様
項目

金額

　　上記正に受領致しました。
備考

　学校法人 村川学園

昭和・平成　　　　年　　　　　月　　　　日

控 受領書

その他　(　　　　　　　　　　　　　　　)

〒

証明書名

学校使用欄

生年月日印

令和　　　　年　　　　月　　　　日
大阪調理製菓専門学校　殿

卒業学科

証明書発行料
円

円

84∼郵送料

在籍証明書

卒業証明書
500

製菓総合本科

領　収　印

証明書発行料

製菓衛生師科
調理総合本科
調理師科

Wライセンス　※

卒業年 年　　　　　月　卒業

※郵送を希望の場合、手数料は切手でのお支払いに

なります。本用紙とともに同封してください。
また「返信用封筒」を用意し、宛先を記入の上、
切手（郵送料）を貼り付けて同封し郵送ください。

※Ｗライセンスの方はどの学科の卒業証明書が
必要か明記ください。